

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 323/00640930/2019
"Akce je součástí projektu Vybudování moderních výukových prostor v
ISŠT Mělník, reg. číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010357".

o provedení stavebních prací, uzavřená podle § 536 obchodního
zákoníku a § následujících

I. Účastníci smlouvy

1.1 Objednatel:

- **Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace**
IČ: 00640930
se sídlem: K Učilišti 2566, 276 01 Mělník
jednající Mgr. Vladimírem Wasyliwem, ředitelem příspěvkové organizace
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 9231171/0100
(dále jen „objednatel“)

A

1.2 Zhotovitel:

- Obchodní firma: **HAPASTAV CZ s.r.o.**
IČ: 032 68 195
DIČ: CZ03268195
se sídlem: Průběžná 1826/63, Strašnice, 100 00 Praha 10
jednající: Janem Hanušem, jednatelem společnosti
zapsána u Městského soudu v Praze, C 229374
(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně též jako „smluvní strany“)

kteří jsou podle vlastního prohlášení a předložených dokladů plně způsobilí ke všem právům a právním úkonům a dnešního dne, měsíce a roku v souladu se svou jedinou a pravou vůlí uzavírají dle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů tento

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 323/00640930/2019 (dále jen dodatek).

Tímto dodatkem se mění, upravují a doplňují následující články a ujednání :

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Vzhledem na posouzení stavu elektroinstalace dochází k navýšení prací o kompletní opravu elektroinstalace včetně dodání a montáže nových rozvaděčů a rozvodů, aby elektroinstalace odpovídaly platným ČSN.

III. CENA DÍLA

Cena díla byla navýšená na základě zjištěných nedostatků v elektroinstalaci na základě přiložené zprávy zhotovitelem elektro a přiloženého soupisu prací.

Tato zpráva i soupis prací jsou nedílnou součástí tohoto dodatku .

Vzniklé vícenáklady činí..... 174 450,- Kč bez DPH

DPH 36 844,- Kč

Celková cena s DPH 212 844,- Kč s DPH

Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti beze změn.

V Mělníku dne 20.1.2020

Položkový rozpočet

ISŠT Mělník - instalace učebna č. 12, 13, 2xučebna				
Položka	Počet	Cena za položku - dodávky a montáže		
		Jednotková	Celkem	
Instalace				
Kabely a vodiče				
CYKY 3Cx1,5	325 m	31,00 Kč	10 075,00 Kč	
CYKY 3Cx2,5	336 m	36,00 Kč	12 096,00 Kč	
CYKY 5Cx6	65 m	105,00 Kč	6 825,00 Kč	
kabel datový UTP 5E	46 m	23,00 Kč	1 058,00 Kč	
Kabelová trasa, průrazy	1 kpl	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	
Svítilna				
LED svítidlo do podhledu 600x600	33 ks	1 789,00 Kč	59 037,00 Kč	
LED svítidlo přisazené - osvětlení tabule	6 ks	1 720,00 Kč	10 320,00 Kč	
Nouzové svítidlo	1 ks	930,00 Kč	930,00 Kč	
PHE	40 ks	4,00 Kč	160,00 Kč	
Ovladače a zásuvky				
Zásuvka dvojnásobná natočená 230V/16A	26 ks	225,00 Kč	5 850,00 Kč	
Zásuvka dvojnásobná 230V/16A s přepětovou ochranou a signalizací poruchy	9 ks	830,00 Kč	7 470,00 Kč	
Spínač 01/06/05/07	9 ks	245,00 Kč	2 205,00 Kč	
Krabice instalační pro přístroje 97	50 ks	75,00 Kč	3 750,00 Kč	
Krabice instalační pro přístroje 125	3 ks	150,00 Kč	450,00 Kč	
Datová zásuvka Tango jednonásobná	2 ks	298,00 Kč	596,00 Kč	
Datová zásuvka Tango dvojnásobná	1 ks	348,00 Kč	348,00 Kč	
Ukončovací krabice pro ohříváč	1 ks	226,00 Kč	226,00 Kč	
Čidlo pohybu do vypínače ABB	1 ks	1 563,00 Kč	1 563,00 Kč	
Ventilátor 100 automatická žaluzie	1 ks	880,00 Kč	880,00 Kč	
Časový spínač pro ventilátor do krabice	1 ks	462,00 Kč	462,00 Kč	
Krabice instalační pro přístroje 97	7 ks	84,00 Kč	588,00 Kč	
Rozvaděče				
Dodávka a montáž rozvaděče RS12	1 kpl	19 495,00 Kč	19 495,00 Kč	
Certifikace rozvaděče RS12	1 kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
Doplnění jističe do rozvaděče R1	1 kpl	680,00 Kč	680,00 Kč	
Dodávka a montáž rozvaděče chodba	1 kpl	20 280,00 Kč	20 280,00 Kč	
Certifikace rozvaděče chodba	1 kpl	500,00 Kč	500,00 Kč	
Ostatní náklady				
Demontáže, vyhledání stávajících obvodů, přepojení, DMM	1 kpl	22 350,00 Kč	22 350,00 Kč	
Odvoz, ekologická likvidace z demontovaného materiálu	1 kpl	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč	
Technické zajištění akce, zajištění materiálu, výpočet osvětlení, Revize	1 kpl	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	
Doprava osob a materiálu	1 kpl	8 100,00 Kč	8 100,00 Kč	
Cena celkem včetně DPH 21%			212 844,00 Kč	